
(証券コード 9078)
2021年６月29日

株 主 各 位

岐阜県羽島郡岐南町平成四丁目68番地

取締役社長 山 口 嘉 彦

第82期定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、本日開催の当社第82期定時株主総会におきまして、下記のとおり報告

ならびに決議されましたのでご通知申しあげます。

敬　具

記

報 告 事 項 1.第82期（2020年４月１日から2021年３月31日まで）事業報告の内容、

連結計算書類の内容ならびに会計監査人および監査等委員会の連結

計算書類監査結果報告の件

2.第82期（2020年４月１日から2021年３月31日まで）計算書類の内容報

告の件

　本件は、上記の内容をご報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 剰余金の配当の件

　本件は、原案どおり、承認可決されました。（期末配当金は、

前期に比べ４円増配し、１株につき普通配当14円と決定いたしまし

た。なお、中間配当金として１株につき８円をお支払いしておりま

すので、当期の年間配当金は、１株につき普通配当22円となりま

す。）

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）７名選任の件

　本件は、原案どおり、山口嘉彦、堀江繁幸、白木　武、青木浩一、

加藤孝一、笠井大介、村瀨光明の７氏が選任され、それぞれ就任い

たしました。

決議通知



第３号議案 監査等委員である取締役３名選任の件

　本件は、原案どおり、村瀬明治、中村源次郎、岡本　実の３氏が

選任され、それぞれ就任いたしました。

　なお、中村源次郎氏および岡本　実氏は、社外取締役であります。

以　上

　本総会終了後開催の取締役会の決議により、代表取締役および役付取締役が次の

とおり選定され、就任いたしました。

代 表 取 締 役

取 締 役 社 長
山 口 嘉 彦

　本総会終了後開催の監査等委員会の決議により、常勤の監査等委員が次のとおり

選定され、就任いたしました。

監査等委員(常勤) 村 瀬 明 治

期末配当金のお支払いについて

　本総会の決議に基づき、第82期の期末配当金は、１株につき14円をお支払い

いたします。

　つきましては、同封の「期末配当金領収証」により、最寄りのゆうちょ銀行

本支店および出張所ならびに郵便局（銀行代理業者）にてお受け取りください。

　なお、ゆうちょ銀行の貯金口座もしくは振替口座、または銀行等の預金口座

への振込をご指定の株主各位には、同封の「お振込先について」および「配当金

計算書」をご確認ください。

　また、証券口座でのお受け取りをご指定の株主各位には、同封の「配当金の

お受け取り方法について」および「配当金計算書」をご確認ください。

─────────────────────────────────────

株主の皆様へ（御礼）

　第82期定時株主総会の開催にあたりましては、昨年に引き続き、新型コロナウイ

ルス感染防止のために、ご来場の自粛や書面、インターネット・スマートフォンに

よる事前の議決権行使に加えて当日会場でのアルコール消毒・検温・マスク着用等

につきましてお願いをさせていただきましたところ、株主の皆様方には、快くご協

力を賜り、誠にありがとうございました。

　お陰をもちまして、滞りなく株主総会を終えることができました。

　株主の皆様方におかれましては、新型コロナウイルス感染症拡大がいまだ収束せ

ず、長期化の様相を呈しておりますが、健康には十分留意され、今後とも当社グル

ープへの格別のご支援・ご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。

決議通知


